

TSC HOLDING ApS

Svalevej 47, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 42 69 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Thomas Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSC HOLDING ApS Svalevej 47 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 42 69 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Søgaard
Dattervirksomhed	Økonomi og Regnskab ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.592	83.832
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-9.429
Andre finansielle indtægter	0	2.360
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-780</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	293.812	76.763
1 Skat af årets resultat	<u>181</u>	<u>-519</u>
Årets resultat	<u>293.993</u>	<u>76.244</u>

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.408	-16.168
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	<u>190.101</u>	<u>92.412</u>
Disponeret i alt	<u>293.993</u>	<u>76.244</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.735	179.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.735</u>	<u>179.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.735</u>	<u>179.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	108.360
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.231	18.574
Tilgodehavender i alt	<u>79.231</u>	<u>126.934</u>
Likvide beholdninger	<u>345.474</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.705</u>	<u>126.934</u>
Aktiver i alt	<u>598.440</u>	<u>306.077</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.735	129.143
Overført resultat	275.242	85.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	504.277	264.284
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	533	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	22.700
Selskabsskat	79.050	19.093
Anden gæld	14.580	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.163	41.793
Gældsforpligtelser i alt	94.163	41.793
Passiver i alt	598.440	306.077

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	129.143	85.141	0	264.284
Resultatandel	0	-5.408	190.101	55.300	239.993
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.000	0	-54.000
	50.000	123.735	275.242	55.300	504.277

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-181	519
	-181	519
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	129.143	145.311
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	294.592	83.832
Udbytte	-300.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2019	123.735	129.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	173.735	179.143
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Økonomi og Regnskab ApS	Vejle	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Søgaard Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-03-30 06:47:12Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-03-30 06:53:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IDHIQ-SGEOM-DVDYE-YWPD7-HESCD-8SZFT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>